Nº 246, terça-feira, 26 de dezembro de 2006 1813 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID3483-0> CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1/2007

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de Concorrência Pública, para contratação de
empresa especializada para fornecimento de serviços de informática
na área de tecnologia da informação, suporte técnico e atendimento a
microinformática, do tipo técnica e preço, estando a reunião de re-
cebimento dos envelopes e abertura da documentação prevista para as
15 horas do dia 14 de fevereiro de 2007. O Edital poderá ser ad-
quirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAF Sul,
quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, Sala 316, no horário de 12 às 18
horas, em dias úteis, ao custo de R$0,15 por página, ou gratuitamente,
por meio do endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional
poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado,
bem como por intermédio do fax (061) 33144181, ou correio ele-
trônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 22 de dezembro de 2006.
A COMISSÃO